Calificación del FIC

Política de Inversión
Los recursos del Fondo de Inversión Colectiva Abierto de Alta Liquidez - 
Fondo con Participaciones son destinados a inversiones en los siguientes 
Valores, cuyo plazo máximo promedio ponderado no podrán superar los 
trescientos sesenta y cinco (365) días, considerando que es un Fondo del 
mercado monetario abierto y con un perfil de riesgo bajo. Títulos de 
Tesorería TES Clase B: a Tasa fija o indexados a la UVR, Certificados de 
Depósito a Término – CDT’S. Para inversiones con plazo igual o inferior a